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KUVENDI I KOMUNES
SKUPSTINA OPSTINE

MUNICIPAL ASSEMBLY

Komuna e
Opstina

Republika e Kosov€s
Rebulikka Kosovo
Republic of Kosova

Data:
23.L2.20L6

01Nr.10l16

Kuvendi i Komun€s n€ baze t€ nenit 40 pika g) te Ligiit p€r Vet€qeverisje
nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republik€s s€ Kosov€s rc.28/2008) dhe

pika 6 t€ Statutit t€ Komun€s s€ Istogut 01Nr.62/2010, dhe nenit 11 1
dhe 2 i Statuti t€ Nd€rmarrien Publike Lokale "stacioni i Autobus€ve"
Istog, bazuar n€ vendimin e Bordit t€ Drejtor€ve t€ k€saj N
mbledhjen e mbajtur me dat€ 23.12.201'6, mori k€t€:

V E N D I M

I. Refuzohet kerkesa me Nr.0L6-38'1.47 me dat€s 06.10.201.6 p€r uljen e
Stacionit t€ Autobus€ve Istog - Prishtin€, dhe Istog Pej€, dhe
fuqi vendimiNr.TT /201.6, dt.29.07.2016 me tarifat t€ cilat jan€ t€

il. Ky vendim hyn€ n€ fuqi diten e miratimit nga Kuvendi dhe 15
regjistrimit n€ zyren e protokollit te Ministris€
Vet€qeverisje Lokale.

ilI. Me kopje te ketii Vendimit t€ njoftohen: Ministria e Ad

Pushtetit Lokal, Ministria e Financave, Drejtorati p€r Buxhet dhe

ZKF dhe nje kopje n€ arkivin e ketij Kuvendi.
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